MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 131 1/2023 Em 1 7 de maio de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 5125/2023 de 25/05/2023 Q8:44
Documento: Resposta Ro ] à indicação no ].447/2023
Interessado: PREFERI URA DO MUNiCíPiO DE AKAKAQUARA

CHEFE GABINETE

DestinatárioLSer Expediente Leg

Ao
Excelentksimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara }aunícipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1447/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
.Serviços Públicos, área recorrente com deposição irregular de resíduos. Local limpo
diversas vezes, retorno programado conforme cronograma do programa "Prefeitura nos

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

cirros

Atenciosamente